
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Листопад 2025 / Дивзион "Золото" 35+А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Друзья Соломатина (35+)   Альянс (35+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсланов Ренат
Арсланов Роман
Баранов Роман
Бекиров Максим
Волков Илья
Гаврилов Дмитрий
Дерябин Артем
Зеленин Вячеслав
Сергеев Станислав
Середа Алексей
Туев Иван
Фролов Денис
Херман Дмитрий
Чупиков Иван
Шутин Андрей
Юргин Владимир
Ягупа Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Роман
Анисимов Сергей
Вислоусов Владимир
Кривошеев Федор
Курынов Максим
Луговской Сергей
Норд Иван
Позняков Андрей
Прибыткин Роман
Своровский Кирилл
Сергунин Станислав
Соболев Алексей
Федченко Дмитрий
Шеремета Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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